PAGE
1
Постановление № 515 от 27.02.2015

О внесении изменений в постановление от 04.10.2013 № 3066
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерска от 16.02.2015                   № 1-56в-2015 и в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление от 04.10.2013 № 3066                                   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив абзац 3, пункта 3.7, главы III в новой редакции:

«Решение о предоставлении (об отказе в предоставлении) субсидии СМСП принимается главой администрации с учетом рекомендаций Совета и оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, указанных в пункте 2.12 настоящего Административного регламента, в течение пяти дней со дня его принятия. Указанное решение оформляется постановлением администрации Озерского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава администрации

                                                                 П.Ю. Качан